Встраиваемый
светильник LuxSpace
— высокая
эффективность,
зрительный комфорт и
стильный дизайн
LuxSpace, recessed
Высокоэффективные и экономичные потолочные светодиодные светильники для

Подходит для случайного переключения Да
Общая информация
Order Code Full Product Name
Сертификат
ENEC
Испытание на воспламеняемость
от раскаленной проволоки
Код
семейства
продуктов
910505100843 DN570B LED20S/840
PSU-E C WH
Знак ENEC Температура 850 °C,
продолжительность 5 с
DN570B
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-
VLC-E C WH
Знак ENEC Температура 850 °C,
продолжительность 5 с
DN570B
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-
VLC-E C WH
Знак ENEC Температура 850 °C,
продолжительность 5 с
DN570B
910505100868 DN570B LED24S/830 PSU-
E C WH
Знак ENEC Температура 650 °C,
продолжительность 30 с
DN570B
910505100869 DN570B LED24S/840 PSU-
E C WH
Знак ENEC Температура 850 °C,
продолжительность 5 с
DN570B

LuxSpace, recessed
4Product family leaflet, 2024, Февраль 1 Данные для изменения
Order Code
Full
Product
Name
Ширина
светового
пучка
источника
света
Коррелированная
цветовая
температура
(ном.)
Эффективность
(номинальная)
(ном.) Светоотдача
PSD-E C
WH
Технические характеристики освещения (2/2)
Order Code Full Product Name
Уровень видимости
стробоскопического эффекта
(SVM)
910505100843 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH -
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH -
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH -
910505100868 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH 0,4
910505100869 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH -
910505100885 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH 0,4
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH -
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH -
910505100904 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH -
910505100906 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH -
Order Code Full Product Name
Уровень видимости
стробоскопического эффекта
(SVM)
910505100836 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH -
910505100837 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH -
910505100846 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH -
910505100847 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH -
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH -
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH 0,4
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH -
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH -
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH -
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH -
Эксплуатационные и электрические характеристики
Order Code Full Product Name Частота сети Энергопотребление
910505100843 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 В
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 16,4 В
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 14,8 В
910505100868 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 В
910505100869 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 18,4 В
910505100885 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 30 В
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 30 В
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 В
910505100904 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 44 В
910505100906 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 44 В
Order Code Full Product Name Частота сети Энергопотребление
910505100836 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,9 В
910505100837 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 9,2 В
910505100846 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 16,4 В
910505100847 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 14,8 В
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 14,8 В
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH 0/50/60 Hz 20 В
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 18,4 В
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH 50 to 60 Hz 33 В
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C
WH
50 to 60 Hz 30 В
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 50 to 60 Hz 30 В
Системы управления и регулировка яркости света
Order Code Full Product Name Возможность диммирования
910505100843 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH Нет
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH Да
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Да
910505100868 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH Нет
910505100869 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH Нет
910505100885 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH Нет
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Да
Order Code Full Product Name Возможность диммирования
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH Да
910505100904 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH Нет
910505100906 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH Да
910505100836 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH Нет
910505100837 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH Нет
910505100846 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH Нет
910505100847 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH Нет
LuxSpace, recessed
5Product family leaflet, 2024, Февраль 1 Данные для изменения
Order Code Full Product Name Возможность диммирования
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH Да
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH Нет
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH Да
Order Code Full Product Name Возможность диммирования
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH Нет
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH Да
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH Да
Первоначальная производительность (соответствие МЭК)
Order Code Full Product Name Начальная цветность
910505100843 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100868 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100869 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100885 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
910505100904 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100906 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
Order Code Full Product Name Начальная цветность
910505100836 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100837 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100846 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100847 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH (0.43, 0.40) SDCM≤2
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH (0.38, 0.38) SDCM≤2
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH (0.307,0.326) SDCM≦4
Условия эксплуатации
Order Code Full Product Name
Максимальный уровень
диммирования
910505100843 DN570B LED20S/840 PSU-E C WH -
910505100858 DN570B LED20S/830 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100859 DN570B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100868 DN570B LED24S/830 PSU-E C WH Не применимо
910505100869 DN570B LED24S/840 PSU-E C WH -
910505100885 DN570B LED40S/840 PSU-E C WH Не применимо
910505100889 DN570B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100901 DN570B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
910505100904 DN570B LED60S/840 PSU-E C WH -
910505100906 DN570B LED60S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
Order Code Full Product Name
Максимальный уровень
диммирования
910505100836 DN571B LED12S/830 PSU-E C WH -
910505100837 DN571B LED12S/840 PSU-E C WH -
910505100846 DN571B LED20S/830 PSU-E C WH -
910505100847 DN571B LED20S/840 PSU-E C WH -
910505100865 DN571B LED20S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100870 DN571B LED24S/830 PSU-E C WH Не применимо
910505100875 DN571B LED24S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100886 DN571B LED40S/830 PSU-E C WH -
910505100891 DN571B LED40S/840 DIA-VLC-E C WH 1%
910505100902 DN571B LED40S/TWH PSD-E C WH 1%
Polar Wide Diagrams